
Y:\PERSONALE\Nomina Commissari Elettorali..doc 

 

 

                                                             Ai componenti della commissione elettorale: 
 

                                                             Prof.ssa Tolomini Mariachiara 
                                                             Prof.ssa Rota Adriana 
                                                             Prof. Arienti Paolo 

                                                             A.A Muscolino Rosanna 
 

 
Oggetto: Costituzione Commissione “Elettorale”  per l’a.s. 2023/2024. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la disponibilità dei personale Docente e Ata, 

  
DETERMINA 

 
la seguente composizione della Commissione “Elettorale”  per l’a.s. 2023/2024 

 

- Prof. Arienti Don Paolo – Coordinatore di Commissione 
- Prof.ssa Rota Adriana – Membro Commissione 

- Prof.ssa Tolomini Mariachiara – Membro Commissione 
- A.A Muscolino Rosanna – Membro Commissione 

 

La Commissione ha durata annuale. 
Il personale componente verrà compensato secondo i parametri stabiliti dalla 

contrattazione Integrativa di Istituto nel rispetto delle norme contenute nel C.C.N.L. 
Scuola vigente. 
 

Il presente provvedimento è un atto definitivo e pertanto, non impugnabile con ricorso 
gerarchico. Ai sensi dell’art. 68 del D.L.vo n. 29/1993, sostituito dall’art. 29 del D.L.vo 

n. 80/1998 è consentito ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro. 
 
 

 

                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                     dott. Alberto Ferrari 
                                                                                   firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                     ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Liceo Scientifico Statale “Gaspare Aselli” 
Via Palestro, 31/a - 26100 Cremona (CR) 

Telefono: 0372/22051 (Centralino) 
e-mail: segreteria@liceoaselli.it; e-mail: crps01000v@istruzione.it 
e-mail: crps01000v@pec.istruzione.it, Sito: www.liceoaselli.edu.it; 

C. F. 80003260199 

 

 

 

CRPS01000V - ASNBE2E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003633 - 21/09/2023 - VII - I

mailto:segreteria@liceoaselli.it
mailto:crps01000v@istruzione.it
mailto:CRPS01000V@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.liceoaselli.edu.it/

